ואולם, יחד עם זאת, ובשים לב למועד בו הוגש הערר בעניין המנוחה, החלטנו שלמרות קבלת הערעור, לא יהא צו להוצאות.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין לב"כ שני הצדדים.

ניתן היום, ד' סיון תשע"א, 06 יוני 2011, בהעדר הצדדים.

ד. סלע, שופטת

ע. גרשון, שופט

י. גריל, ס. נשיא
אב"ד

הרכב 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו](#)